(Отчёт № 098-28022022/ЗУ от 03.03.2022 г.)

Сведения подлежащие публикации в соответствии с пунктом 21 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации

6) о «шаге аукциона»; Величина повышения начальной цены предмета аукциона («шаг аукциона») составляет 
14 008 (четырнадцать тысяч восемь) рублей 50 копеек.

7)  о форме заявки на участие в аукционе, порядке ее приема, 
об адресе места ее приема, о дате и времени начала и 
окончания приема заявок на участие в аукционе;

Форма заявки приложена к настоящему извещению в приложении №1.
Дата и время начала приема заявок на участие в аукционе:

[...]

срока приема заявок, уведомив об этом (в письменной форме) организатора торгов. 

8) о размере задатка, порядке его внесения участниками 
аукциона и возврата им задатка, банковских реквизитах счета 
для перечисления задатка;

Задаток установлен в размере 466 950 (четыреста шестьдесят шесть тысяч девятьсот 

пятьдесят) рублей 00 копеек.

Сумма задатка вносится на лицевой счет Комитета по управлению муниципальным 

имуществом, архитектуре и градостроительству Администрации Сысертского городского 

округа и считается внесенной с момента зачисления на счет по следующим реквизитам: